平成 28 年１月 25 日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長
松 本  文 雄

（TEL. 06-6578-3403）

株主優待制度の変更及び拡充に関するお知らせ

当社は、来たる平成28年３月31日時点の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とする

株主優待から、その内容を下記のとおり変更することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、毎年３月31日時

点の株主名簿に記載または記録された株主様に対して株主優待制度を実施しております。

このたび、株主様からのご意見や利用実績をもとに株主優待制度の見直しを図るとともに、株

主優待制度の対象範囲を拡充いたします。

２．株主優待制度変更の内容

（変更前）

所有株式数 株主優待の内容

500 株以上

下記①～③のうち、いずれかにご使用いただける優待券１枚

① 生活支援サービスの割引

（税込価格から 3,000 円割引）

② リフォーム工事の割引券

（税抜価格 100 万円以上の契約につき３万円割引）

③ 防災グッズ 3,000 円相当

（防災ラジオ、LED ランタン、非常食のうち１品目）

（変更後）

所有株式数 株主優待の内容

100 株以上 QUO カード 1,000 円相当

500 株以上 QUO カード 3,000 円相当

３．その他

本変更により、これまで500株以上所有の株主様に送付しておりました株主優待券は廃止し、以

後は、所有株式数に応じた上記の株主優待品（QUOカード）を、毎年６月下旬に株主様へお送りす

る株主通信等と同封しお送りすることを予定しております。

以 上